
住まいの伝言板 令和７年特別号

◆協議会 総会の開催について

協議会 会員の皆様へ

下記のとおり総会を開催いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

会員の皆様には、案内を郵送しておりますので、別紙１の出欠回答書票を８月1日（金）

までに、本協議会宛に同封しております返信用封筒にてご返送ください。

ご欠席される場合は、別紙２の委任状に所定事項をご記入の上、別紙１の出欠回答書と

併せてご返送をお願いいたします。

記

１ 日時 令和７年８月１８日（月）１３時１５分～１６時００分（受付１３時００分から）

２ 場所 博多サンヒルズホテル ２階 瑞雲Ｂの間

３ 議事 （１）令和６年度事業実施報告

（２）令和６年度収入支出決算

（３）協議会の解散について

（４）令和７年度事業実施計画

（５）令和７年度収入支出予算

４ 表彰 １４時００分～１４時１５分

５ 講演 １４時３０分～１６時００分

テーマ 『自分のまちの、空き家・空きビル・団地・商店街を地域資源に変える不動産再生

活動～福岡の私たちがやれること』

講 師 吉原住宅有限会社 代表取締役 吉原 勝己 氏

６ 連絡事項

服装についてはクールビズを推奨いたします。

ご出席の際は、ノーネクタイ軽装でお越しください。

（連絡先） 〒812-8577

福岡市博多区東公園７番７号 福岡県建築都市部 住宅計画課内

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会事務局

Tel 092-643-3732   Fax 092-643-3737

E-mail： sumaikyo-1952★fukuoka.email.ne.jp

（「★」を「＠」に置き換えてください。）

総会の開催つい
て

講演会のお知ら
せ

会場の案内図



住まいの伝言板 令和７年特別号

◆講演会のお知らせ ※参加無料

申込・問い合わせ先： 福岡県ゆとりある住まいづくり協議会 TEL 092-643-3732 

申込用紙ダウンロード→ https://www.f-sumai.org/pdf/250818.pdf  

E-Mail  : sumaikyo-1952★fukuoka.email.ne.jp （「★」を「＠」に置き換えてください。）

総会の開催つい
て

講演会のお知ら
せ

会場の案内図



住まいの伝言板 令和７年特別号

◆令和７年度福岡県ゆとりある住まいづくり協議会

総会 ・ 表彰 ・ 講演 会場 案内図

日 時 ： 令和 ７ 年 ８ 月 １８ 日 （月）

場 所 ： 博多サンヒルズホテル ２階 「 瑞雲Bの間 」

福岡県福岡市博多区吉塚本町13-55

フリーコール ０800－100－1176

総 会 ： １３時１５分～１３時５５分

表 彰 ： １４時００分～14時１５分

講 演 ： １４時３０分～１６時００分

交通アクセス

Ｊ Ｒ 鹿児島本線 吉塚駅から 徒歩４分

地下鉄 馬出九大病院前駅から 徒歩7分

西鉄バス 吉塚営業所となり

駐車場 有り ６０台 5００円

※駐車券をフロントにお持ち頂いての申告が必要です。

申告しなかった場合は一般料金となります。

一般料金300円/60分（上限なし）

総会の開催つい
て

講演会のお知ら
せ

会場の案内図




